
Příloha č. 1 

VZOROVÝ KOŠ
A B C D E F G H I

P.č. Název zboží Specifikace zboží

1. Kávovar s mlýnkem 14 DeLonghi ESAM 4500 ano

2. Kávovar s mlýnkem 20 DeLonghi ESAM 4000 ano

3 Překapávač 5 ECG KP 129 ano                           453,72 Kč                   95,28 Kč                  549,00 Kč 

4 Lednice 170-200 40 Zanussi ZRA17800WA ano                 928,51 Kč 

5 Lednice 230-250 10 Zanussi ZRA22800WA ano

počet stran:3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                              

Předpokládáný 
počet zboží

Přesný název či typové označení zboží nebo 
odkaz na webové stránky

Čestné prohlášení 
dodavatele, že zboží 
splňuje požadované 

vlastnosti                         
                    (tj. napište 

ANO nebo NE)

Cena za 1 kus zboží
 bez DPH

Výše DPH za 
1ks zboží 

Cena za 1 kus 
zboží

 včetně DPH

Kávovar automatický na přípravu espressa s tlakem 
min. 15 bar, se zásobníkem na vodu o obsahu min. 
1,5 l, s odnímatelným zásobníkem vody, s ukazatelem 
množství vody, s tryskou na páru, s tryskou na horkou 
vodu, s multifunkčním displejem, s integrovaným 
tichým mlýnkem, s nastavením hrubosti mletí, s 
možností použití zrnkové i mleté kávy, s nahříváním 
šálků, s nastavitelnou teplotou kávy, s nastavitelnou 
sílou kávy, s nastavitelným množstvím vody, se 
zásobníkem na mléko, s funkcí pro výrobu cappuccina 
a caffe latte, s elektronickou kontrolkou teploty, s 
cyklem předpařování, s výškově nastavitelným 
odtokem kávy pro různé velikosti šálku, s 
automatickým vypnutím, s automatickým čístícím a 
odvápňovacím programem včetně pročištění celého 
systému od mléka a mléčné pěny, s vyjímatelnou 
odkapávací miskou.

 10 742,98 Kč  2 256,02 Kč  12 999,00 Kč 

Kávovar na přípravu espressa s kávomlýnkem s 
regulací hrubosti mletí, lze použít i mletou kávu, 
nastavení síly kávy, cappuccino systém, výdej horké 
vody na čaj, samočistící a odvápňovací funkce, 
kapacita nádržky na vodu min. 1,5 l, tlak čerpadla 
min.15 bar,

 6 280,17 Kč  1 318,83 Kč  7 599,00 Kč 

Překapávač, filtr, kapacita min. 10 šálků, systém 
zamezující odkapávání nápoje, oddělitelná nádoba na 
vodu, indikátor hladiny vody, ohřívací deska pro 
konvici.

Volně stojící chladnička s mrazicím boxem 
jednodveřová o celkovém objemu 170 - 200 l, s 
automatickým odmrazováním chladícího prostoru, s 
energetickou třídou min. A, s hlučností do 40dB, s 
nastavitelnou výškou polic, se šuplíkem a přihrádkami 
na dveřích lednice, energetická třída min. A, stranově 
volitelný závěs dveří, barva bílá.

 4 421,49 Kč  5 350,00 Kč 

Volně stojící chladnička s mrazicím boxem 
jednodveřová o celkovém objemu 230 - 250 l, s 
automatickým odmrazováním chladícího prostoru, s 
energetickou třídou min. A, s hlučností do 40dB, s 
nastavitelnou výškou polic, se šuplíkem a přihrádkami 
na dveřích lednice, energetická třída min. A, stranově 
volitelný závěs dveří, barva bílá.

 4 780,99 Kč  1 004,01 Kč  5 785,00 Kč 



A B C D E F G H I

P.č. Název zboží Specifikace zboží
Předpokládáný 

počet zboží
Přesný název či typové označení zboží nebo 

odkaz na webové stránky

Čestné prohlášení 
dodavatele, že zboží 
splňuje požadované 

vlastnosti                         
                    (tj. napište 

ANO nebo NE)

Cena za 1 kus zboží
 bez DPH

Výše DPH za 
1ks zboží 

Cena za 1 kus 
zboží

 včetně DPH

6 Lednice  80 - 100 l 30 Goddess RSD083GW8A ano                 520,49 Kč 

7

Mikrovlnná trouba

5 Bravo B-4605 ano                 222,15 Kč 

8 20 Sencor SMW5220 ano                 294,87 Kč 

9 10 Daewoo KQG 1NBZB MWO ano                 520,49 Kč 

10 Rychlovarná konvice 150 Sencor SWK1711SS ano                           309,92 Kč                   65,08 Kč                  375,00 Kč 

11 Váha osobní 5 Gallet PEP952 ano                           309,92 Kč                   65,08 Kč                  375,00 Kč 

12

Myčka nádobí

2 Gorenje GS62115W ano

13 2 Gorenje GS52115W ano

14 3 Hyundai DTC657DW8 ano                 987,52 Kč 

15 Žehlička napařovací 10 Rohnson R-331 ano                           412,40 Kč                   86,60 Kč                  499,00 Kč 

16 Ventilátor  stojanový 30 Sencor SFN4047WH ano                           478,51 Kč                 100,49 Kč                  579,00 Kč 

Volně stojící chladnička o celkovém objemu 80 - 100 l 
s mrazicím boxem, energetická třída min. A, stranově 
volitelný závěs dveří, barva bílá.

 2 478,51 Kč  2 999,00 Kč 

Mikrovlnná trouba bez grilu o vnitřním objemu 18 -25 l, 
výkon min. 700 W, bílé barvy.  1 057,85 Kč  1 280,00 Kč 

Mikrovlnná trouba s grilem o vnitřním objemu 18 -25 l, 
výkon min. 700 W, výkon grilu min. 1000 W, bílé 
barvy.

 1 404,13 Kč  1 699,00 Kč 

Mikrovlnná trouba min. výkonu 900 W s grilem min. 
výkonu 1000 W o vnitřním objemu min. 26 l, digitální 
ovládání, časovač.

 2 478,51 Kč  2 999,00 Kč 

Rychlovarná konvice vnitřní provedení celonerezové, o 
objemu min. 1,6 litrů, středové nasazení konvice na 
podstavec, skryté topné těleso, automatické vypnutí, 
ochrana proti přehřátí a chodu na prázdno,  filtr, 
aretované víko v uzavřené poloze.

Digitální osobní váha s nosnosti min. 150 kg, LCD 
displej, automatické nulování.

Volně stojící myčka nádobí, šíře 60 cm, kapacita na 
min. 12 sad nádobí, počet programů min. 6, 
energetická třída min. A, účinnost mytí a sušení min. 
A, ovládání elektronické s displejem, skryté topné 
těleso, součástí myčky min. koš/zásuvka velký a 
příborový, samočistící filtr, pojistka proti přetečení, 
barva bílá. 

 5 752,07 Kč  1 207,93 Kč  6 960,00 Kč 

Volně stojící myčka nádobí, šíře 45 cm, kapacita na 
min. 9 sad nádobí, počet programů min. 6, energetická 
třída min. A, účinnost mytí a sušení min. A, ovládání 
elektronické s displejem, skryté topné těleso, součástí 
myčky min. koš/zásuvka velký a příborový,  
samočistící filtr, pojistka proti přetečení, barva bílá. 

 5 454,55 Kč  1 145,45 Kč  6 600,00 Kč 

Stolní myčka nádobí, kapacita na min. 6 sad nádobí, 
počet programů min. 6, energetická třída min. A, 
účinnost mytí a sušení min. A, ovládání elektronické s 
displejem, skryté topné těleso, součástí myčky min. 
koš/zásuvka velký a příborový, samočistící filtr, 
pojistka proti přetečení, barva bílá.

 4 702,48 Kč  5 690,00 Kč 

Požadované funkce: vertikální napařování, kropení, 
systém odvápňování, anti-drip systém, samočištění, 
příkon min. 2200 W.

Ventilátor k ochlazování vzduchu v místnosti, min. 3 
rychlosti ventilace, nastavení výšky stojanu, funkce 
otáčení, ochranná mřížka.



A B C D E F G H I

P.č. Název zboží Specifikace zboží
Předpokládáný 

počet zboží
Přesný název či typové označení zboží nebo 

odkaz na webové stránky

Čestné prohlášení 
dodavatele, že zboží 
splňuje požadované 

vlastnosti                         
                    (tj. napište 

ANO nebo NE)

Cena za 1 kus zboží
 bez DPH

Výše DPH za 
1ks zboží 

Cena za 1 kus 
zboží

 včetně DPH

17 Ventilátor stolní 10 Sencor SFE2320WH ano                           329,75 Kč                   69,25 Kč                  399,00 Kč 

18 Čistička vzduchu 5 Concept CA1000 ano                 641,98 Kč 

19 Vysavač prachu pro domácnost 3 ETA 1481 Canto ano                 555,20 Kč 

20 Vysavač průmyslový 2 Nilfisk AERO 21-01 PC ano                 555,20 Kč 

21 Lampa pracovní (stolní) 40 Solight WO49 ano                           466,94 Kč                   98,06 Kč                  565,00 Kč 

22 Prodlužovací šnůra  10m 20 Emos P1510 ano                           210,74 Kč                   44,26 Kč                  255,00 Kč 

23 Prodlužovací šnůra  7m 20 Emos P1517 ano                           161,16 Kč                   33,84 Kč                  195,00 Kč 

24 Prodlužovací šnůra  5m 40 Emos P1415 ano                           132,23 Kč                   27,77 Kč                  160,00 Kč 

25 Prodlužovací šnůra  3m 40 Emos P1413 ano                           111,57 Kč                   23,43 Kč                  135,00 Kč 

26 Prodlužovací šnůra  2m 20 Emos P1312 ano                             99,17 Kč                   20,83 Kč                  120,00 Kč 

!!! CENA ZA 1KS ZBOŽÍ NEPŘEKROČÍ 40 000,00 KČ BEZ DPH!!!

Ventilátor k ochlazování vzduchu v místnosti, min. 2 
rychlosti ventilace, funkce otáčení, ochranná mřížka.

Čistička vzduchu s vestavěným ionizátorem, k 
vyčištění plochy min. 20 m² s minimálně maximálním 
výkonem 180 m³/hod. (tzn. maximální výkon čističky 
vzduchu je minimálně180 m3/hod.), odstraňující 
alergeny, pyly, plísně apod., min. 3 stupně výkonu 
průchodu vzduchu. 

 3 057,02 Kč  3 699,00 Kč 

Vysavač pro koberce a tvrdé podlahy, se základním 
příslušenstvím, objem sáčku min. 3 l, sací výkon min. 
530 W.

 2 643,80 Kč  3 199,00 Kč 

Vysavač pro mokré a suché vysávání včetně 
základního příslušenství, příkon min. 1200 W, objem 
min. 15 l. 

 2 643,80 Kč  3 199,00 Kč 

Lampa pracovní stolní do kancelářských interiérů, 
technologie LED, světelný tok min. 260 lm, výška 40 - 
50 cm, materiál kov, plast, barva černá nebo chrom, 
příkon zdroje min. 5 W.

Přívod elektrické energie 230V opatřený 5 až 6 
zásuvkami, centrální vypínač, v délce 10m, barva bílá, 
10A.

Přívod elektrické energie 230V opatřený 5 až 6 
zásuvkami, centrální vypínač, v délce 7m, barva bílá, 
10A.

Přívod elektrické energie 230V opatřený 4 až 6 
zásuvkami, centrální vypínač, v délce 5m, barva bílá, 
10A.

Přívod elektrické energie 230V opatřený 4 až 5 
zásuvkami, centrální vypínač, v délce 3m, barva bílá, 
10A.

Přívod elektrické energie 230V opatřený 3 až 4 
zásuvkami, centrální vypínač, v délce 2m, barva bílá, 
10A.


